下記のとおり、一時保育を申し込みます。

住所

保護者 電話

性格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　） 健康状態（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

アレルギー等（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）） 平熱（　　　　　　　　　　）

その他特に心配なこと（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※託児利用可能時間は8：30～16：30です。

※初めて利用する方は、発達状況調査票も記入し、保育園へ提出、面談を実施してください。

※希望日に変更がありましたら、速やかに利用施設へご連絡ください。

【おやこのひとやすみ事業】

受付印

登録番号

一時保育<保育園用>申込書
年　　　月　　　日

　南箕輪村長　殿

南箕輪村　　　　　　　　　　　　　番地

　－ 　　　　　　－

　　　　　　年　　　　月　　　　日（　　　歳　　　ヵ月）

　　　　　　年　　　　月　　　　日（　　　歳　　　ヵ月）

　　　　　　年　　　　月　　　　日（　　　歳　　　ヵ月）

希望月 　　　月分

　　日　　　　：　　　　～　　　　　：　　　 　　日　　　　：　　　　～　　　　　：

　　日　　　　：　　　　～　　　　　：　　　 　　日　　　　：　　　　～　　　　　：

　　日　　　　：　　　　～　　　　　：　　　 　　日　　　　：　　　　～　　　　　：

　　日　　　　：　　　　～　　　　　：　　　 　　日　　　　：　　　　～　　　　　：

　　日　　　　：　　　　～　　　　　：　　　 　　日　　　　：　　　　～　　　　　：

利用回数 □ 初めての利用（別紙発達状況調査票を記入）　　　□ ２回目以降の利用（下記へ記入）

氏名 氏名

TEL TEL

該当児
生年
月日

希望日

児童の状況

緊急連絡先 第１連絡先 第2連絡先

村長 係長 係 園長副村長 課長